

Elektronik Service ApS

Elev Tværvej 3
8520 Lystrup

CVR-nr. 27 18 04 42

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2018

Knud Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektronik Service ApS
Elev Tværvej 3
8520 Lystrup

CVR-nr.: 27 18 04 42
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Knud Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og sevicevirksomhed, herunder import og eksport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 43.035, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 87.984.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(36.245)	20.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(10.000)
Andre driftsomkostninger		<u>(15.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(51.245)	10.619
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.779)</u>	<u>(3.913)</u>
Resultat før skat		(55.024)	6.706
Skat af årets resultat	2	<u>11.989</u>	<u>(1.610)</u>
Årets resultat		<u>(43.035)</u>	<u>5.096</u>
Overført resultat		<u>(43.035)</u>	<u>5.096</u>
		<u>(43.035)</u>	<u>5.096</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.000
Materielle anlægsaktiver		0	25.000
Deposita		6.300	6.300
Finansielle anlægsaktiver		6.300	6.300
Anlægsaktiver i alt		6.300	31.300
Færdigvarer og handelsvarer		110.000	110.000
Varebeholdninger		110.000	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.511	19.196
Andre tilgodehavender		3.971	0
Udskudt skatteaktiv	4	9.404	0
Selskabsskat		3.162	0
Periodeafgrænsningsposter		774	9.363
Tilgodehavender		36.822	28.559
Likvide beholdninger		49.199	69.107
Omsætningsaktiver i alt		196.021	207.666
Aktiver i alt		202.321	238.966

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(37.016)	6.019
Egenkapital		<u>87.984</u>	<u>131.019</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>2.585</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.585</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.182	79.858
Selskabsskat		0	5.270
Anden gæld		<u>13.155</u>	<u>20.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.337</u>	<u>105.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>114.337</u>	<u>105.362</u>
Passiver i alt		<u>202.321</u>	<u>238.966</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	6.019	131.019
Årets resultat	0	(43.035)	(43.035)
Egenkapital 30. september 2018	125.000	(37.016)	87.984

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.779	3.913
	<u>3.779</u>	<u>3.913</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.838
Årets udskudte skat	(11.989)	(1.228)
	<u>(11.989)</u>	<u>1.610</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017		395.660
Afgang i årets løb		<u>(395.660)</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		370.660
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(370.660)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	2.585	3.813
Hensat i året	(11.989)	(1.228)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	(9.404)	2.585
Materielle anlægsaktiver	0	2.585
Skattemæssigt underskud	(9.404)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	9.404	0
	0	2.585
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	9.404	0
Regnskabsmæssig værdi	9.404	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Sønderskovvej 12B, Lystrup. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.